農村振興型試行工事における確認資料の参考様式

証 明 書

所  在  地 ○○県○○市○○

商号又は名称 ○ ○ ○ ○

代表者職氏名 代表取締役 ○○ ○○

 上記の者は、平成○○年○月○○日付で岐阜県○○農林事務所と締結した「高病原性鳥イ

ンフルエンザ及び低病原性鳥インフルエンザ発生時における殺処分家きん等の埋却業務に

関する運用協定」の参加者であることを証明する。

 令和○年○月○○日

一般社団法人 ○○協会

                        会長  ○○ ○○ ○印

１．防疫に関する協定参加等

協定参加の例

申請者

岐阜県との協定締結者

申請期限日以前であり、

入札公告の属する年度の日

証 明 書

所  在  地 ○○県○○市○○

商号又は名称 ○ ○ ○ ○

代表者職氏名 代表取締役 ○○ ○○

 上記の者は、平成○○年○月○○日付で岐阜県○○農林事務所と締結した「家畜伝染病発

生時における防疫業務に関する運用協定」の参加者であることを証明する。

 令和○年○月○○日

一般社団法人 ○○協会

                        会長  ○○ ○○ ○印

１．防疫に関する協定参加等

協定参加の例

申請者

岐阜県との協定締結者

申請期限日以前であり、

入札公告の属する年度の日

証 明 書

所  在  地 ○○県○○市○○

商号又は名称 ○ ○ ○ ○

代表者職氏名 代表取締役 ○○ ○○

 上記の者は、家畜伝染病予防法（昭和２６年法律第１６６号）第３条の２により指定され

た家畜伝染病にかかる防疫作業（埋却業務）に下記のとおり従事していたことを証明する。

記

実 施 日 実 施 場 所 業 務 内 容

Ｈ○○．○．○○ ○○市 ・埋却溝の掘削、埋め戻し、不浸

透性シートでの被覆

 令和○年○月○○日

一般社団法人 ○○協会

                        会長  ○○ ○○ ○印

１．防疫に関する協定参加等

埋却業務の実績の例

（従事したことの証明書）

申請者

岐阜県との協定締結者

協定で規定する対象業務のうち、

実施した内容をすべて記入

入札公告日に属する年度を除き、

遡って５か年度以内の実施日

活動参加証明書

所  在  地 ○○県○○市○○

商号又は名称 ○ ○ ○ ○

代  表  者 ○○ ○○        様

活動組織名 ○ ○ 協議会

活動日 令和○○年○月○○日

参加人数 ５人

活動項目 多面的機能支払交付金（農地維持）

活動内容 農地の除草作業

 上記のとおり、活動に参加したことを証明します。

 令和○年○月○○日

○ ○ 協議会

会長  ○○ ○○ ○印

２．ボランティア活動（土地改良施設関係）

多面的機能支払交付金等の例

申請者

活動組織

証明書発行者

入札公告日に属する年度を除き、

遡って２か年度以内の活動

※複数活動に参加していても

提出は１件でよい。

活動の様子が分かる写真を添付する。

ボランティア活動参加証明書

所  在  地 ○○県○○市○○

商号又は名称 ○ ○ ○ ○

代  表  者 ○○ ○○        様

活動主催者名 一般社団法人○○

活動日 令和○○年○月○○日

参加人数 ５人

活動内容 農業用水路の除草・植栽活動

 上記のとおり、ボランティア活動に参加したことを証明します。

 令和○年○月○○日

一般社団法人○○

代表理事  ○○ ○○ ○印

任意活動団体等主催活動の例

申請者

主催者

証明書発行者

入札公告日に属する年度を除き、

遡って２か年度以内の活動

※複数活動に参加していても

提出は１件でよい。

２．ボランティア活動（土地改良施設関係）

活動の様子が分かる写真を添付する。